
پس از انجام قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

اروپا و مشخص شدن گروه ها بیشتر کارشناسان 

ــد.  ــل نبودن ــش قائ ــت از گروه ــود زنی ــرای صع ــی ب شانس

حضور تیم هایی چون بنفیکا، لایپزیگ و البته لیون 

ــی  ــه نوع ــا ب ــود ت ــده ب ــث ش ــروه باع ــن گ ــه در ای فرانس

پیش بینی تیم صعود کننده دشوار شود اما برای 

زنیت قرار گرفتن در رده سوم گروه و حضور در لیگ 

اروپا می توانست موفقیت خوبی محسوب شود. 

برخاف تصورات اولیه آنها در آستانه دیدار سوم خود 

ــر  ــد و اگ ــدول دارن ــی در ج ــگاه خوب ــه جای ــن مرحل در ای

همین روند فعلی را امشب در آلمان نیز حفظ کنند 

می توانند حتی برای صعود به دور حذفی هم مدعی 

ــان  ــگ قهرمان ــب لی ــم امش ــدار مه ــر دی ــند. در دیگ باش

ــت.  ــد اس ــان دورتمون ــان میزب اینترمی

ناکامبرابرژرمنها

مدافع عنوان قهرمانی لیگ روسیه با روحیه خوبی 

به آلمان سفر می کند. آنها در ابتدای هفته با 

درخشش آرتم زیوبا و البته سردار آزمون موفق شدند 

6بریک روستوف را شکست داده و همچنان در کورس 

ــد.  ــی بمانن ــکو باق ــو مس ــار لوکوموتی ــینی در کن صدرنش

اگرچه زنیت با یک تساوی در زمین لیون و برد خانگی 

مقابل بنفیکا که هر دو مسابقه هم با گلزنی ستاره 

ایرانی شان همراه بود در صدر جدول گروه خود قرار 

دارند اما آمار آنها برابر تیم های آلمانی اصا خوب 

نیست. یاران آزمون در هر چهار مسابقه قبلی خود در 

لیگ قهرمانان مقابل ژرمن ها)بایرلورکوزن و دورتموند( 

ــینی  ــظ صدرنش ــرای حف ــب ب ــد و امش ــت خورده ان شکس

باید این رکورد منفی را از بین ببرند. 

زنیت همچنین در هیچ کدام از 10 بازی اخیر خارج 

ــیده و  ــرد نرس ــه ب ــی ب ــای اروپای ــود در رقابت ه ــه خ از خان

شاید برای مسابقه امشب نیز به کسب یک تساوی از 

لایپزیگ راضی باشد. اگرچه سردار و زیوبا، زوج خط 

حمله این تیم روسی در هفته های اخیر روی فرم بوده 

و گل های تاثیرگذاری برای تیم شان به ثمر رسانده اند 

اما غیبت مالکوم برزیلی که در ابتدای فصل از بارسلونا 

راهی این تیم شده همچنان ادامه دارد و او حداقل 

ــز در  ــگ نی ــود.   لایپزی ــد ب ــدوم خواه ــه مص ــاه ژانوی ــا م ت

ــاوی  ــه تس ــبورگ ب ــا وولفس ــاف ب ــه در مص ــدای هفت ابت

یک – یک رسید اما نکته مثبت این دیدار برای آنها 

گلزنی تیمو ورنر، مهاجم جوان و ملی پوش این تیم 

است که پس از چهار مسابقه توانست دروازه حریفان 

ــی  ــه حذف ــش در مرحل ــل پی ــم دو فص ــد. دو تی ــاز کن را ب

ــگ در  ــه لایپزی ــد ک ــرار گرفتن ــم ق ــا رودرروی ه ــگ اروپ لی

خانه و به لطف گلزنی ورنر 2 بر یک زنیت را شکست 

داد و مسابقه برگشت در روسیه با تساوی یک – یک 

به پایان رسید. دیگر دیدار این گروه را دو تیم لیون 

و بنفیکا در پرتغال برگزار می کنند. 

غیبترویسوالکاسر

یکی دیگر از دیدارهای حساس گروه مرگ امسال، 

امشب در جوزپه مه اتزا برگزار می شود و اینتر با 

آنتونیو کونته رودرروی دورتموند صدرنشین قرار 

ــروه  ــن گ ــدول ای ــر ج ــه در قع ــاگردان کونت ــرد. ش می گی

ــه لطف تفاضل گل بهتر  ــد نیز ب ــد و دورتمون قرار دارن

نسبت به بارسلونا در صدر جدول قرار گرفته است. 

اینتر که در این فصل از لیگ قهرمانان هنوز موفق به 

کسب برد نشده در ابتدای هفته و در مصاف با ساسولو 

در لیگ داخلی خوش شانس بود که توانست بازی را 

با نتیجه 4 بر 3 به سود خود به پایان ببرد. نرآتزوری 

که تا پیش از این دیدار یکی از بهترین خطوط دفاعی 

لیگ ایتالیا را داشت برابر این حریف نه چندان مطرح 

ــان  ــرد مدافع ــدت از عملک ــه به ش ــا کونت ــورد ت ــه گل خ س

تیمش انتقاد کند. البته سمیر هندانوویچ، دروازه بان 

تیم نیز که از چهار شوتی که حریف در چارچوب زد سه 

گل خورد نیز یکی از مقصران عملکرد ضعیف اینتر در 

این دیدار بود. از سوی دیگر لوکاکو و مارتینز، زوج خط 

حمله اینتر به هماهنگی خوبی رسیده اند و می توانند 

برای خط دفاعی دورتموند که در دو بازی قبلی اش در 

لیگ قهرمانان گلی دریافت نکرده مشکل ساز باشند. 

آخرین رویارویی دو تیم به سال 1994 بر می گردد که 

اینتر در مجموع دو دیدار، 4 بر 3 به برتری رسید اما در 

سال های اخیر این تیم برابر رقبای آلمانی خوب نتیجه 

نگرفته و از 6 مصافی که برابر آنها داشته پنج مسابقه را 

باخته است. خبر بد برای لوسین فاوره در این دیدار 

مصدومیت مارکو رویس، کاپیتان زردهاست که به این 

بازی نمی رسد و پاکو آلکاسر هم همچنان با مشکل 

درد آشیل روبه رو است و نمی تواند در این دیدار خارج 

از خانه به میدان برود. دیگر مصاف این گروه را بارسلونا 

در جمهوری چک و برابر اساویا پراگ برگزار می کند. 

در گروه H نیز آژاکس 6 امتیازی و صدرنشین در 

ــه  ــب در خان ــای امش ــن دیداره ــر از جذاب تری ــی دیگ یک

ــر  ــز براب ــیا نی ــت. والنس ــومی اس ــی رده س ــان چلس میزب

لیل قعر جدول قرار می گیرد. لیورپول، مدافع عنوان 

قهرمانی پس از کسب تساوی در ابتدای هفته مقابل 

ــبتا  ــدار نس ــک دی ــک بلژی ــن خون ــتریونایتد در زمی منچس

راحتی را در پیش دارد و ناپولی، صدرنشین این گروه 

هم میهمان ردبول سالزبورگ است.

با اتمام دوره ریاست مجید شایسته در فدراسیون تنیس و حضور احمد نامنی، 

یک سری انتقادها درخصوص عملکرد تیم ملی و سرمربی این تیم از سوی سرپرست 

جدید فدراسیون تنیس مطرح شد تا دوباره این رشته مفرح و کاسیک بر سر 

زبان ها بیفتد. بر همین اساس و بعد از انتقادهای نامنی، »فرهیختگان« دقایقی 

با سعید احمدوند، سرمربی مجرب و کاربلد تیم ملی صحبت کرد که متن آن را در 

ادامه می خوانید.

حتماانتقادهاینامنیازخودتانراخواندهاید.پاسخیندارید؟

قبل از هرچیزی باید خدمت ایشان خسته نباشید بگویم که سرپرستی فدراسیون 

تنیس را قبول کردند. وی مطمئن باشد کار ساده ای در این فدراسیون ندارد چون 

حاشیه های این فدراسیون را هیچ فدراسیون دیگری ندارد. در وهله بعدی نمی خواستم 

پاسخگوی انتقادها باشم اما باید یک سری س وء تفاهم ها برطرف می شد. 

نامنیگفتهبودشماکهازجنستنیسهستیدچهنتایجیراباتیمملیکسب

کردهاید؟وبهتراستابتداعملکردخودتانرابررسیکنیدوسپسدرمورد

دیگراناظهارنظرکنید.گویااینحرفشمادرمورداینکهبرخیهاتنیسرابا

وزنهبرداریاشتباهگرفتهاند،بهایشانبرخوردهاست.

من منظورم این بود که تنیس مثل وزنه برداری یک رشته رکوردی نیست که در حیاط 

خلوت خانه مان تمرین کنیم و بعد رکوردگیری کرده و سالی دو بار هم به مسابقه 

برویم. بلکه در تنیس ورزشکار باید سالی 40 هفته مسابقه بدهد در غیر این صورت 

موفق نمی شود اما شیوه مدیریت تنیس در دو سه سال اخیر مثل وزنه برداری بوده 

و در خانه تمرین می کنیم و اگر امکانش بود قبل از دیویس کاپ یک سفر ناقص 

هم می رویم. منظورم این بود که شرایط آماده سازی یک رشته پرهیجان به این 

شکل صحیح نیست و این سبک تمرین مشکلی را حل نمی کند ضمن اینکه از بعد 

از شدت گرفتن تحریم ها دیگر مسابقه برون مرزی نیز برگزار نکرده ایم و در کنار آن 

مسابقات داخلی هم تعطیل شد و این یعنی از 260 هفته در پنج سال اخیر 225 

هفته را به بطالت گذراندیم. برگزاری 6، هفت هفته مسابقه در سال برای یک تنیسور 

و فدراسیون تنیس یک فاجعه به شمار می رود و این یعنی همان سبکی که تیم ملی 

وزنه برداری تمرین می کند. این مشکل تنیس ایران است، نه وجود یا عدم وجود برخی 

دوستان که گفته اند چون ما نبودیم، تنیس ایران عقب افتاد. 

حتمامشکلاتمالیهمدراینرشتهبیدادمیکند؟

دقیقا. اگر در تنیس بودجه و پول باشد رشد خواهد کرد، مانند هر رشته دیگری، 

ضمن اینکه این رشته می تواند برای خودش درآمدزایی داشته باشد ولی دوستان 

به حرف های ما به عنوان سرمربی تیم ملی گوش نکردند. 

امانامنیگفتهبودشماپاسخگونیستید.

من همیشه پاسخگو هستم و هر زمان جلسه فنی یا کمیته تیم های ملی بوده همیشه 

پاسخگوی مسئولیتم بودم چون نه کم کاری کرده ام و نه کار اشتباهی انجام دادم و 

در این بین باجی هم به کسی نداده ام. به اعتقاد خودم همیشه کار درست را انجام 

داده ام، نه باجی داده ام و نه باجی گرفته ام. یادم نمی آید آقای نامنی که الان مسئول 

فدراسیون هستند از من توضیحی درخصوص نتایج تیم ملی خواسته باشد و اگر 

می خواستند حتما این کار را انجام می دادم. او حتی یک بار از من که 9 سال است در 

کنار تیم ملی حضور دارم نپرسید که مشکل تنیس ایران چیست؟ حتی در وزارتخانه 

هم هیچ کس از من توضیحی نخواست و فکر می کنم دوستانی که در فدراسیون 

هستند زحمت کشیده و از زبان خودشان در این خصوص توضیحاتی داده اند. 

حتیگویاشمارابهحاشیهسازیهممتهمکردهاند؟

من حاشیه درست نمی کنم بلکه مواردی که گفتم را قبا هم مطرح می کردم منتها قبا 

من را به جلسات هیات رئیسه دعوت می کردند اما الان از من توضیحی نمی خواهند 

و این تقصیر من نیست. در آخرین جلسه ای که در زمان ریاست شایسته برگزار شد 

با صراحت به رئیس فدراسیون گفتم مشکل تنیس ایران در این هشت سال کمیته 

آموزش فدراسیون است و دوستان می توانند در این خصوص شهادت بدهند. 

تنیسورهای ما هنوز اصول ابتدایی تمرین کردن، تغذیه و کار تیمی را بلد نیستند. 

باید مربیان شان این مسائل را به آنها یاد می دادند. جالب اینکه سه بازیکن تیم ملی 

توسط پدرشان کوچ می شدند و سوال من این بود که پدر کدام یک از این عزیزان به 

کمیته آموزش آمده و مطالب به روز درخصوص مربیگری را دریافت کرده؟ یا کمیته 

آموزش کدام  یک را صدا زد و به آنها مطالب جدید آموزشی را یاد داده یا به یک دوره 

آموزشی اعزام کرده است؟ نتیجه این بود که هرچه ما به ملی پوشان یاد می دادیم، با 

بازگشت آنها به محیط قبلی، همه فراموش می شد و دوباره روز از نو، روزی از نو! اگر 

حداقل مربیان آنها مطالب جدید را یاد می گرفتند وضعیت تنیس ما امروز این نبود. 

جالب اینکه این کمیته با وجود عملکرد ضعیف و خروجی نزدیک به صفر روزبه روز 

هم امکانات بیشتری می گیرد. با قدرت می گویم این کمیته عامل اصلی پسرفت 

تنیس ایران است که فقط در جهت یک سری منافع مشخص حرکت کرده و تنیس 

را به قهقرا می برد. اگر آقای نامنی از من می خواست رودررو این صحبت ها را مطرح 

می کردم و نیاز نبود در رسانه حرف بزنم. من با کسی جنگ ندارم و هرچه خواستم 

برای تنیس ایران خواستم. یک نکته دیگر اینکه کمیته آموزش به چه افرادی گرند داد 

تا آنها به سمینار جهانی مربیان در تایلند بروند؟ روی چه اصلی این گرندها پرداخت 

شده و همین موضوع می تواند خودش سوءمدیریت ها را عیان کند. 

اگرصحبتیماندهبفرمایید؟

من هیچ زمان از کسی نخواستم که من را سرمربی تیم ملی کند. می توانید این 

موضوع را از شایسته بپرسید. حتی یک بار هم درباره حقوقم و میزان آن با فدراسیون 

صحبتی نکرده ام و اگر این بار اعتراضی کردیم به خاطر این بوده که هفت ماه از عدم 

پرداخت ها سپری شده و من هم از عملکرد سرپرست تیم ناراضی بودم، به همین دلیل 

چاره ای جز این ندیدم که این موضوع را به سرپرست جدید بگویم. البته مشکات 

دیگری هم بود که آنها را خصوصی به رئیس قبلی فدراسیون گفتم. 

هفتهسوممرحلهگروهیلیگقهرماناناروپا

زنیت با سردار به دنبال حفظ صدر

احمدوند،سرمربیتیمملیتنیسدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:حاشیههایفدراسیونماراهیچفدراسیونیندارد

6 هفته مسابقه در سال برای تنیسور فاجعه است
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تیمملیتکواندوبهصربستانمیرود
هجدهمین تورنمنت بین المللی صربستان در رده سنی بزرگسالان با 

حضور 285 هوگوپوش 5 آبان ماه در شهر »بلگراد« برگزار می شود. تیم 

ملی تکواندوی مردان کشورمان به منظور کسب امتیاز در راستای ارتقای 

رنکینگ المپیکی که سال پیش از بازی های المپیک 2020 توکیو از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است با 6 هوگوپوش در این رویداد حضور پیدا می کند. 

آرمین هادی پور)وزن 58- کیلوگرم(، فرزان عاشورزاده)وزن 63- کیلوگرم(، 

سروش احمدی)وزن 68- کیلوگرم(، میرهاشم حسینی)وزن 74- کیلوگرم(، 

سجاد مردانی)وزن 87+ کیلوگرم( و سعید رجبی)وزن 87+ کیلوگرم( 

هوگوپوشان اعزامی به این رویداد هستند. در مدت زمان باقی مانده تا 

این مسابقات ملی پوشان تکواندوی ایران تمرینات مشترکی را با تیم های 

صربستان و استرالیا برگزار می کنند. هدایت این تیم برعهده فریبرز عسکری 

به عنوان سرمربی و علی محمد بسحاق و وحید عبداللهی به عنوان مربی است. 

لیگبرتروالیبالامروزقرعهکشیمیشود
مراسم قرعه کشی لیگ برتر والیبال مردان ایران، از ساعت 14 امروز در 

فدراسیون والیبال با حضور مدیران عامل، سرپرستان و سرمربیان تیم های 

حاضر در این رقابت ها برگزار می شود. تیم های پیکان، راهیاب ملل مریوان، 

سایپا، شهرداری ارومیه، شهرداری گنبد، شهرداری ورامین، فولاد ایرانیان 

سیرجان و فولاد سپاهان هشت تیمی هستند که در رقابت های لیگ برتر 

والیبال ایران حضور خواهند داشت. لیگ برتر والیبال از هشتم آبان آغاز 

می شود و با توجه به هماهنگی های صورت گرفته از سوی سازمان لیگ با 

سرمربی تیم ملی، 24آذر ماه پایان نیم فصل اول این رقابت ها خواهد بود. 

3مدالبرایکشتیگیرانآزادکاردرسیزم
 رقابت های کشتی آزاد هفتمین دوره بازی های نظامیان جهان)سیزم( 

29 و30 مهرماه در شهر ووهان چین برگزار شد که در پایان تیم ایران توسط 

محمدحسین محمدیان در وزن 97 کیلوگرم صاحب مدال طا، یدالله محبی 

در وزن 125 کیلوگرم صاحب مدال نقره و احمد بذری در وزن 86 کیلوگرم 

صاحب مدال برنز شد.  در وزن 86 کیلوگرم احمد بذری در مبارزه نخست 

مقابل آرتور نایفونوف از روسیه مغلوب شد اما با توجه به حضور حریفش در 

دیدار فینال، به گروه بازنده ها رفت. وی در این گروه لی سئونگ دانگ از 

کره جنوبی و احمد آیبویف از فرانسه را مغلوب کرد و راهی دیدار رده بندی 

شد. بذری در این دیدار مقابل آدیلت داولومبایف از کشور قزاقستان با نتیجه 

14 بر 5 پیروز شد و به مدال برنز دست یافت. 

در وزن 97 کیلوگرم محمدحسین محمدیان در کشتی نخست مقابل آندری 

ولاسوف از اوکراین پیروز شد. وی در دور بعد محمد فردج از الجزایر را مغلوب 

کرد و در مرحله نیمه نهایی نیز ولادیساو بایتسایف از روسیه را از پیش رو 

برداشت و راهی فینال شد. محمدیان در فینال در مصاف با الکساندر 

هوشتین از کشور باروس با نتیجه 3 بر 2 به برتری رسید و به مدال طا 

دست یافت.  در وزن 125 کیلوگرم یدالله محبی در مبارزه نخست ویتالی 

پاسنیاک از کشور باروس را مغلوب کرد. وی در دور بعد ژی وی دانگ از 

چین را از پیش رو برداشت و راهی نیمه نهایی شد. محبی در این مرحله نیز 

با نتیجه 11 بر صفر مقابل یوانیس کارگیوتاکیس از کشور یونان پیروز شد و 

به دیدار فینال راه یافت. محبی در دیدار فینال مقابل طاها آکگول قهرمان 

المپیک و جهان از ترکیه با نتیجه 3 بر صفر مغلوب شد و به مدال نقره رسید. 

منهای فوتبال

چهارشنبه اول آبان ۱۳۹۸   شماره ۲۸۹۲

غایبان نامدار نامزدهای توپ طلا
مجله »فرانس فوتبال« دوشنبه شب لیست 30 نامزد نهایی کسب توپ طای 

2019 را اعام کرد که در این لیست 15 ستاره فوتبال جا مانده بودند. نشریه 

»موندو دپورتیوو« اسپانیا 15 بازیکن جامانده از لیست نهایی توپ طا را معرفی 

کرد که به این شرح است: »لوکا مودریچ، سرخیو راموس، رافائل واران، گرت بیل، 

تونی کروس، لوئیس سوارز، جرارد پیکه، نیمار، انگولوکانته، مارکو رویس، جیدون 

سانچو، هری کین، یان اوباک، اندرو رابرتسون و پل پوگبا.« 

محرومیت 5 ساله مرد سال فوتبال آسیا
سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا)AFC(، اطاعیه ای مبنی بر اعام آخرین 

تصمیم کمیته انضباطی AFC صادر کرد که مطابق آن، عبدالکریم حسن به 

مدت پنج ماه از حضور در مسابقات آسیایی محروم و به پرداخت پنج هزار دلار 

محکوم شد.  مدافع قطری تیم السد پس از اخراج از زمین در دیدار رفت تیمش 

برابر الهال عربستان در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، با داور مسابقه 

درگیر شد که کنفدراسیون فوتبال آسیا، او را به خاطر این اقدام با عنوان »تخلف 

جدی قابل مجازات پس از اخراج« محکوم کرد. حسن در سال 2018 به عنوان مرد 

سال فوتبال آسیا انتخاب شده بود. AFC به مدافع 26 ساله تیم ملی قطر هشدار 

داده که در صورت تکرار این تخلف، جرایم شدیدتری در انتظار او خواهد بود. 

امری: نباید می باختیم
اونای امری، سرمربی آرسنال که تیمش دوشنبه شب در مصاف با شفیلدیونایتد با 

یک گل شکست خورد پس از این مسابقه گفت: »ما شایسته شکست در این بازی 

نبودیم. نیمه اول کرنرهای زیادی به شفیلدیونایتد دادیم که آنها هم روی یکی از 

همین کرنرها دروازه ما را گشودند. روی هم رفته باید در این مورد پیشرفت کنیم 

و اجازه ندهیم چنین توپ هایی تبدیل به گل شود. زمانی که فرصت هایی برای 

حمله داشتیم، موقعیت های زیادی برای شفیلد خلق کردیم، اما موفق به گلزنی 

نشدیم. ما شایسته کسب نتیجه ای بهتر از این بودیم، اما شفیلدیونایتد کمترین 

گل خورده در لیگ برتر)به طور مشترک با لیورپول( را دارد و زمانی که آنها گل اول 

را می زنند، بازی مقابل شان دشوار می شود. ما در نیمه دوم تاش زیادی کردیم و 

سه موقعیت خوب گلزنی هم خلق کردیم.«  سرمربی اسپانیایی توپچی ها افزود: 

»در این بازی دو لحظه کلیدی وجود داشت، یکی گل شفیلدیونایتد و دیگری 

پنالتی کاما واضحی که برای ما گرفته نشد، جایی که روی سوکراتیس خطای 

کاما واضحی رخ داد. با وجود کمک داور ویدئویی)VAR( داور باید خطایی 

که روی سوکراتیس صورت گرفت را بازبینی می کرد. خطا کاما واضح بود، اما 

باید تصمیم داور را پذیرفت.«  اونای امری تصریح کرد: »ما شایسته شکست در 

این بازی نبودیم و باید به این فکر کنیم که چطور می توانیم پیشرفت کنیم. ما 

یک بر صفر شکست خوردیم، اما بازی را تحت کنترل داشتیم و شفیلدیونایتد با 

بازیکنان بیشتری در محوطه جریمه خود دفاع کرد که این کار ما را برای حمله 

و رسیدن به گل سخت کرد.« 

فوتبال جهان

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

سیامکخاجی
 مترجم

بارسا 15 میلیون یورو به اتلتیکو می دهد

نشریه اسپانیایی »ال موندو« خبر داد دو باشگاه اتلتیکومادرید و بارسلونا در 

ماجرای انتقال جنجالی آنتوان گریزمان از روخی بانکو به جمع آبی اناری ها 

در تابستان اخیر به توافق رسیده اند. بارسلونا پذیرفته 15 

میلیون یوروی دیگر بابت این انتقال به اتلتیکومادرید 

بپردازد و طبق توافق جدید بارسلونا همچنین امتیاز 

اولویت خرید پنج بازیکن روخی بانکو ازجمله 

سائول نیگس و خوسه خیمنس را در صورت ارائه 

ــی  ــنهاد دریافت ــن پیش ــابه، بالاتری ــنهادی مش پیش

ــان  ــن بازیکن ــه ای ــرطی ک ــه ش ــت آورد، ب ــه دس ب

قصد جدایی از اتلتیکومادرید را داشته و این 

باشگاه اسپانیایی هم نسبت به فروش آنها 

تمایل داشته باشد. 

فرد: نیاز به زمان دارم

فرد، هافبک برزیلی منچستریونایتد که با 50 میلیون پوند راهی این تیم شده در 

زمره بدترین خریدهای لیگ برتر در چند سال گذشته قرار دارد. او در همین رابطه 

گفت:  »فصل اول حضور من در یونایتد فصل بدی بود و این طبیعی 

است چون من از لیگ اوکراین به لیگ برتر آماده بودم. در لیگ 

برتر سرعت بازی ها بسیار بالاست و عاوه بر این بازی ها فیزیکی 

است. بازی در لیگ برتر بسیار سخت است. شما باید در طول 

90 دقیقه با تمام توان و تاش بازی کنید و یک دقیقه هم 

غفلت نکنید. وقتی از لیگی مثل لیگ اوکراین به اینجا 

می آیید زمان می برد تا شما بتوانید به شرایط موجود 

عادت کنید. من الان شرایط خیلی بهتری نسبت به 

روزهای اول حضورم در لیگ برتر دارم و فکر می کنم 

رفته رفته در حال بهتر شدن هستم.«

موراتی: اینتر به زلاتان نیاز دارد

ماسیمو موراتی، مالک قبلی باشگاه اینترمیان می گوید اگر او همچنان مالکیت 

باشگاه را در دست داشت بدون شک و فورا برای خرید زلاتان ابراهیموویچ، ستاره 

سوئدی که در حال حاضر بازیکن لس آنجلس گلکسی آمریکاست 

اقدام می کرد.  زلاتان که قراردادش با گلکسی 

در پایان سال جاری میادی به پایان می رسد 

با شایعاتی درباره بازگشتش به سری A در ژانویه 

روبه رو است و از دو تیم اینتر و ناپولی به عنوان 

مقاصد احتمالی او نام برده شده است. موراتی در 

این باره گفت: »من اگر بودم شاید دست به یک کار بزرگ 

می زدم و زلاتان را می آوردم. با این حال در باشگاه تعادلی وجود 

دارد که باید حفظ شود و بازیکنانی که در حال حاضر در تیم 

هستند باید احترام شان نگه داشته شود.«


